Bl. 215b Venerabili in Christo patri ac domino B. dei gracia (Raum 
für ein Wort freigelassen, ergänze tituli) sancte Marie in Aquar. (?) sancte 
romane ecclesie cardinali Hugo de Carills doctor legum cum reverencia 
hunc tra datum de appellacionibus decerno vestre benivolencie. In 
nomine domini amen. Inter curas appellacionum dolose hoc tempore multi- 
pliciter involutus ut non cespitando sed firmo pede procedamus . . .; nicht ganz 
vollständig, bricht mit Ende von Bl. 219b (Ende der Lage) mit den Worten 
Item quia ad iudicem appellacionis ab. Eine andere (vollständige) Hs. in 
Königsberg, U. B. 16 = LXXX, Steffenh. I p. 32, Bl. 2. Bl. 220—231 
vgl. oben zu Bl. 185. Bl. 232—243b (1 Lage) leer.

Bl. 244 (Summa Decreti). Anf. (Sffiendum quod Gracianus modum 
agendi in Libro decretorum distingwit in tres partes, quarum prima mi- 
nisteriis, 2a negociis, 3a d.eputatur ecclesiasticis sacramentis. Circa primam 
partem procedit sic. In prima d(istinccione) tangit Gra. de iure canonico . . . 
Unvollständig, bricht Bl. 250b in der 8. Causa des 2. Teils mit den Worten 
non debent se subtrahere nec obedienciam debitam denegare ab. Rest des 
Sesterns (bis Bl. 255b) leer.

Bl. 256 (De successione ab intestato). Anf. Si supersunt Liberi 
naturales et legitimi primi gradus tantum, . . Ende Bl. 257 in ascentibus (?) 
et secubus(!)et secutibus(!). Ob zu Anf. vollständig? Zitiert werden besonders 
Jo(hannes) Ea(solus) und Dy(nus) de Musello. Bl. 257 (C)um ab intestato 
sztccessionum materia et (/) iuris corpore tarn in textu quam in glo. noscunt (!) 
esse diffusa . . ., Ende Bl. 260 lege et sic hic. Et sic est finis tractatus de 
succ. ab intestato compositus per d. Dinuui de Musello legum 
<^doctoremff>. Vgl. Savigny, Gesell, d. Röm. Rechts2 V, 458ff.

Bl. 260 (Q)ueritur utrum iudex racione delicti vel racione 
domicilii vel contractus posset citare extra dyocesim. Distinguitur 
sic . . Ende Bl. 260b « quibus appellari non licet. Hec Franciscus 
de Subrellis (d. i. Zabarellis) in c. ut debitus de appel. etc.

Bl. 260b (O)rdo terminorum secundum solitum pallacii aposto- 
hei olservari solitorum, et primo in causis beneficialibus. Quando 
citacio ad partes fuerit decreta . . ,} Ende Bl. 264 quod processus prius 
factus propter hoc non viciatur sed in pristino suo robore et firmiter 
persistet etc. Rest des Sesterns (bis Bl. 267b) leer.

Bl. 268—275” Schriftstücke betr. den Ablaß des Basler Konzils 
vom Jahre 1436 und seine Durchführung in den preußischen Landen: 
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Bl. 268 Die Ablaßbulle Vox illa iocunditatis et leticie . . ., Dat. Basüee . . . 
XVIII kalendas maii . . . 1436; gedr. z. B. Harduin, Acta conc. VIII 
S. 1217. Bl. 270 Sacrosancta generalis synodus Basiliensis . . . dilecto 
ecclesie filio fratri Jodoco ordinis beate Marie Theutunicorum lerosoli- 
mitani decretorum doctori et canonico Sa(m)biensi . . .; ernennt ibn 
zum principalis executor und zu ihrem commissarius für den ausgeschriebenen 
Ablaß in den Städten und Diözesen von Culm, Ermland Fomcsanien, 
Samland und Leslau und erteilt nähere Instruktionen, Dat. Basilee VI 
nonas Mali ... 1436. Bl. 272 Exerpta de Bulla Indulg enciarum 
populo in vulgari ertponenda. Et primo cause ponuntur quare indul- 
gencie sunt concesse. Vulgari exponatur quod Greci et Rutheni sive Russi 
ante quingentos annos boni Christiani fuerunt . . ., Ende Bl. 272b Circa 
premissa avisandi sunt Christi fideles, quod pecuniam, qua satisfacere velint, 
non dent confessoribus vel ad alia opera tribuant sed tantum ad truncum 
vel capsam ponant vel poni faciant per jide<flef>8 quibus credunt, also 
am Ende etwas kürzer als in Ms. Mar. Q 27y8. Bl. 273 Ad ostendendum, 
quod co ncilium generale et in spiritu sancto legitime congre- 
gatum venerabilem ecclesiam representans claves a Christo ligandi 
et solvendi accepit, patebit ex sanctorum conciliorum ac sanctorum 
doctorum auctoritatibus infra explicandis. Primo in synodo Ntcena ita 
diffinitum est .. . BI. 274 Copia protestacionis Nacionis Ger- 
manice circa indulgencia s. Circa medium indulgenciarum pro sancta 
Grecorum reduccione acceptum ut prosit propositus et non obsit pocius 
fidei et statui ecclesiaslico, Germanica nacio necessaria estimat infra scripta, 
quibus intendit firmiter inherere. Primo cum catholice fidei causa ... Bl. 275 — 
275b Ausführungen allgemeiner Art über 1 ndu Igentiae: Indulgencie ad 
hoc ut valeant, quatuor principaliter requiruntur et quintum racione materie 
potest addi . . .